DELIBERAÇÃO AD REFERENDUM Nº. 1.427-A

Dispõe sobre inscrição profissional, reativação da inscrição
profissional e baixa da inscrição profissional.

A Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa
Catarina – CRF/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei 3820/60 e Regimento Interno do CRF-SC, assim deliberou ad
referendum, na data em que foram relatados, os processos
relacionados em relatório anexo.

Florianópolis, 07 de abril de 2020.

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich
- Presidente do CRF-SC -

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA - CRF/SC

Rua Crispim Mira, nº 421  - Centro - Florianópolis – SC – 88.020-540.
Fone/Fax (48) 3298-5900 - CNPJ: 83.900.969/0001-46 - http://www.crfsc.gov.br

CRF-SC

Relatório de Processos Diversos

Cons. Relator : CLAUDIO LAURENTINO GUIMARAES

17435

JEANE CRISTINA DALL OGLIO BRESSAN VIDEIRA-SC

-30/03/20-Solicitação de reativação da inscrição profissional.
-07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

18268

ANGELA ZINI OWCZARZAK FLORIANOPOLIS-SC

-20/03/20-Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

18271 MARCO A. OWCZARZAK

MARCO ANTONIO OWCZARZAK

SOBRAL-CE

FLORIANOPOLIS-SC

-20/03/20-Solicitação de baixa da inscrição profissional.
- 07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional.

20693

LUCIANA JANSEN ODORIZZI FLORIANOPOLIS-SC

16/03/20 - Solicitação de baixa de inscrição profissional.
-07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa da Inscrição Profissional.

30794

GEISSON MARCOS NARDI PIRATUBA-SC

-02/04/20-Solicitação de baixa da inscrição profissional.
-07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa da Inscrição Profissional.

32309

MORGANA MATTEI ORLEANS-SC

-28/02/20- Solicitação de baixa da inscrição profissional.
-07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa da Inscrição Profissional.

33455

RENATA CAMILA PETROLI HALL CHAPECO-SC

-02/03/20- Solicitação de baixa de inscrição porfissional.
-07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa da Inscrição Profissional.

38156

NILTON ROSINI BRUSQUE-SC

-20/02/2020- Solicitação de inscrição profissional remida.
-07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Remida.

40622

GABRIELA NEGRETTI CONCORDIA-SC

-11/03/2020- Solicitação de Baixa da Inscrição Profissional.
-07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa da Inscrição Profissional.

41794

FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS PRESIDENTE PRUDENTE-SP

-02/04/20 - Solicita reativação de inscrição profissional por transferência.
- 07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional por
Transferência.

42115

GLENDA SABRINA MORALES TIJUCAS-SC

-18/03/2020- Solicitação de Reativação da Inscrição Por Transferência.
-07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Por Transferência.

44228

SUELEN BAUMANN SANTA ROSA DO SUL-SC

-02/04/20-Solicitação de reativação da inscrição por transferência.
-07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Por Transferência.

47644

ALINE RIBEIRO WAGNER FLORIANOPOLIS-SC

-07/01/2020 - Solicita trasnferência para o CRF/MG
-09/01/2020 - DRPE encaminha Of. Sec. nº 006/2020 e Certidão de Transferência nº 005/2020 para a email do profissional e CRF/MG. Processo
aguardando confirmação da inscrição no CRF/MG para encaminhar para plenária.
-13/03/2020- CRF/MG envia Ofício nº 40871/2020 informando que a profissional efetivou a inscrição por transferência no dia 22/01/2020.
-07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa da Inscrição Por Transferência.

07/04/2020 18:55:09

48453

RODRIGO DA CONCEICAO CURITIBANOS-SC

10/02/20 - Solicitação de baixa de inscrição profissional.
-07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa da Inscrição Profissional.

49125

MONICA SANTIN ZANATTA CHAPECO-SC

-02/03/20- Solicitação de baixa de inscrição porfissional.
-07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa da Inscrição Profissional.

49575

ANDRE GONCALVES FERREIRA MONTE CARLO-SC

- 20/01/2020 - Solicita transferência para o CRF/BA.
- 20/01/2020 - DRPE encaminha Of. Sec. nº 014/2020 e Certidão de Transferência nº 012/2020 para o email do profissional e CRF/BA. Processo
aguardando confirmação da inscrição no CRF/BA para encaminhar para plenária.
-04/03/20-CRF/BA informa que o profissional efetivou a inscrição por transferência do CRF/SC para o CRF/BA.
-07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa da Inscrição Por Transferência.

50061

THAIZA KAROLLINE EWALD CAMARGO JARAGUA DO SUL-SC

-07/04/20-Solicitação de reativação da inscrição por transferência.
-07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Por Transferência.

51698

JULIA MACEDO ROSA FLORIANOPOLIS-SC

-03/03/20-Solicita baixa da inscrição profissional.
-07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa da Inscrição Profissional.

51702

FLAVIA BATISTA VILACA FLORIANOPOLIS-SC

-21/01/20- Solicita transferência para o CRF/MG.
-27/01/2020 - DRPE encaminha Of. Sec. nº 018/2020 e Certidão de Transferência nº 015/2020 para a email do profissional e CRF/MG. Processo
aguardando confirmação da inscrição no CRF/MG para encaminhar para plenária.
-02/03/20-CRF/MG informa que a farmacêutica efetivou inscrição por transferência em 28/012020.
-07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa da Inscrição Por Transferência.

53124

SUSY HELENA BACCAN PORECATU-PR

-06/04/20-Solicitação de reativação da inscrição profissional.
-07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

53442

NEIMAR ROBETTI LAGES-SC

-17/03/20- Solicitação de inscrição profissional DEFINITIVA.
- 07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

53661

LANNA DANNIERY BASTOS ARAUJO SAO BENTO DO SUL-SC

-07/04/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva.
-07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

53773

JULIANA FERREIRA BRITO ALFREDO WAGNER-SC

-31/03/2020 - Solicitação da Inscrição Profissional Definitiva.
-07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

53857

NAJILA KARINE LIMA RIOS CHAPECO-SC

-27/03/20-Solicitação de prorrogação da inscrição profissional provisória.
-07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Prorrogação da Inscrição Provisória.

53910

AMANDA CAROLINE DO PRADO JOINVILLE-SC

-06/04/20 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
-07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

53943

MARINA GOULART DA SILVA TUBARAO-SC

-28/02/20- Solicitação de baixa da inscrição profissional.
-07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Baixa da Inscrição Profissional.

55400

GIOVANA ISABEL PINTO CAMPO ERE-SC

-13/03/2020- Solicitação de Inscrição Profissinal Secundária.
-07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Secundária..

55409

07/04/2020 18:55:11

MAIARA CRISTINA SOARES DA PAIXAO PASSO FUNDO-RS

-30/03/20-Solicitação de inscrição definitiva por transferência.
-07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

55412

DEBORA CORDEIRO HAMERSKI RIBEIRAO PRETO-SP

-30/03/20-Solicitação de inscrição definitiva por transferência.
-07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

55413

DAIANE HAHN DELFIM PALHOCA-SC

-27/03/2020- Solicitação de Inscrição Definitiva Por Transferência.
-07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

55415

SABRINA PINTO DAMAZIO DE FARIAS CRICIUMA-SC

-30/03/20-Solicitação de inscrição profissional original.
-07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

55419

VALERIA CABRAL CORREA SAO JOSE-SC

-02/04/2020- Solicitação de inscrição profissional provisória.
-07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

55420

JOSA KIELING FINARDI VIEIRA MORESCO NOVO HAMBURGO-RS

-31/03/20-Solicita inscrição profissional definitiva por transferência.
- 07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

55425

DIANI PATRICIA SILVA GENUINO LEÃO NAVEGANTES-SC

-03/04/20-Solicitação de inscrição profissional provisória por transferência.
-07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Provisória Por Transferência.

55435

FERNANDA TROYNER FLORIANOPOLIS-SC

-06/04/2020 -Solicitação inscriçãoprofissional original.
-07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

55438

TRILICIA MARGARIDA GOMES FLORIANOPOLIS-SC

-07/04/20-Solicitação de inscrição profissional original.
-07/04/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

07/04/2020 18:55:12